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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415004A

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit EXCLUSIVE TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Nikolla Jorga", Nd.9, H.4, Ap.5, 
Njesia Administrative Nr.7, Kutia Postare 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taksi 4+1, brenda dhe jashte territorit te vendit. 

Blerje, shitje makinash, dhenie makinash me qira.
Joana Qeleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2023                Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaQeleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qibinivioleta@gmail.com  
Telefon: 0698233920  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229020-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232279-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 20.12.2023 për shitjen e 
100% të kuotave të shoqërisë tek Joana Qeleshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joana Qeleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Islam Qibini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232621-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2023 per largimin e Violeta 
Qibini dhe emerimin e Joana Qeleshi si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Qeleshi")                      Nga data 
"21/12/2023             Ne daten "20/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Violeta Qibini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD15519-6CE5-4564-B6FA-781E65F844D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DBC77E-5319-4068-B884-890B1E05EF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BF8B18-1A14-4B55-90B9-6741FA383C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3972D-A625-43C9-ABBD-BF40C5BF3530

